Pr
CNPJ 46.634.622/0001-72

Taço IMunicipal :Hataímo Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro,. 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail:gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

o

o

c

O

DECRETO ÍM9 2.058/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023

"Revoga o Decreto n- 2.058/23 de 01 de março

de 2.023 que dispõe sobre o marco temporal

de transiçcio dos regimes jurídicos de

contratações públicas, para a plena aplicação

da Lei federal n^ 14.133, de 1- de abril de
2021, no âmbito da Administração Pública

direta, autárquica e júndacional do Município

de Pereiras/SP, e dá outras providencias"

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de Pereiras, Estado de São

Paulo, no U.SO das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. V^. - Fica revogado o Decreto 2.058/23 de 01 de março de

2.023 que dispõe sobre o marco temporal dc transição dos regimes jurídicos de

contratações púbJica.s, para a plena aplicação da Lei federal n- 14.133, de 1° de

abril de 202 1, no âmbito da Administração Pública direta, autárquica e fundacional

do Município de Perciras/SP.

Art. 2^. * Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir de 01/03/2023.

Prefeitura MunicipaPde Pe/eira^SP, data supra.
c'

MIGÜÉL TOMAZELA
/

Prefello.do Município de Pereiras

Registrado e aíixado no local de costume desta Prefeitura Municipal de
Pereiras/SP

ÚNIORNELSON^
Ch;gfe d c Dinete

/

1